PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA    |    2021 / 2024
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura - SMEC

Endereço: Av. John Kennedy, S/Nº, Centro. Planalto/BA. CEP: 45190-000
e-mail: educacao@planalto.ba.gov.br       |       Fone: (77) 3434-2079

P
ág

in
a

1
 d

e
1

DECRETO No 030/DE 2024, DE 20 FEVEREIRO DE 2024

“Nomeia ocupante de função de confiança e

dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO (BA), no uso do poder diretivo do qual

está investido, e para os devidos fins de direito.

DECRETA:

Art. 1o. Fica nomeada para Exercer a Função de Confiança de Gestora Escolar da

Escola Municipal de 1º Grau Prefeito Raul Lopes Moitinho, com carga horária de

40 horas semanais, a Sr.a ADRIANA DA SILVA SOARES, CPF n° 709.672.965-87,

RG n° 0517.284-83, para cumprimento das finalidades, competências e

atribuições inerentes a Unidade Escolar.

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art.3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA BAHIA, em

20 de FEVEREIRO de 2024.

CLOVES ALVES ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:educacao@planalto.ba.gov.br